PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Serviços Públicos
Gabinete do Secretário —SESEP

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 11 de agosto de 2022.

Oficio N° 040/2022

A Sua Excelência o Senhor
Luís Carlos Dudé
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao Oficio n° 314/2022/2022, referente solicitação de patrolamento e cascalhamento da

estrada que dá acesso ao novo Cemitério municipal, informo a Vossa Excelência que esta demanda

já foi executada.

Atenciosamente,

Kairan Éoch eiredo
Secretário municipal erviços Públicos

Mat. 24 5-8

Pç. Catão Ferraz, s/n°, 2° andar - Centro
Fone: (77) 3420-7033/ 3420-7001
CEP 45000-215- Vitória da Conquista - Bahia
sesep@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br

Câmara Municipal
Vitória da Conquista

Unidade e Compromisso

Secretaria Geral

INDICAÇÃO

A Sua Excelência a Senhora Sheila Lemos

A Sua Senhoria o Senhor Jackson Apolinário Yoshiura

A Sua Senhoria o Senhor Kairan Rocha

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

Indico a Sua Excelência a Senhora Sheila Lemos,
Prefeita Municipal, a Sua Senhoria o Senhor
Jackson Apolinário Yoshiura, Secretário de
leraestrutura Urbana, a Sua Senhoria o Senhor
Kairan Rocha, Secretário de Serviços Públicos, o
patrolamento e cascalhamento da estrada que dá
acesso ao novo Cemitério Municipal de Vitória da
Conquista na BA 262, bem como medidas
emergenciais para conter quantidade de insetos no
local.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos o patrolamento e cascalhamento da estrada que da acesso ao novo Cemitério Municipal de
Vitória da Conquista na BA 262, bem como medidas emergenciais para conter quantidade de insetos no
local, pois está causando transtornos às pessoas que vão sepultar seus entes queridos.

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 28 de junho de 2022.

Delegado Marcus Vinicius
Vereador (PODEMOS)

www.camaravc.com.br
11100@camaravc

CM Câmara de Vitória da Conquista